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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

CS Digitalización del Mantenimiento Industrial 1 V

937726

35563

209352

649366

816138

130552

688978

890542

980554

PLAZA RUANO, CARLOS

RODRIGUES VILELA, WAGNER

ARRIBAS GUERRERO, ADRIÁN

RODRÍGUEZ TEJEDA, RAFAEL

HERRERO MAROTO, DAVID

SANZ DE ANDRES, ADRIAN

AJO TOLEDANO, ALVARO

MERA ESTEBAN, MIGUEL

GONZÁLEZ HERRERO, DIEGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,08

 12,00

 11,31

 11,00

 11,00

  9,54

  9,10

 12,62

  9,57

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2021

2022

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


